АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.04.2022       № 67-р

Об отмене плановой проверки и признании утратившим силу Плана внутреннего

финансового аудита на 2022 год, утвержденного распоряжением Администрации

ЗАТО г. Островной от 16.12.2021 № 231-р

В соответствии с Положением об осуществлении внутреннего финансового

аудита главными администраторами бюджетных средств ЗАТО г. Островной

Администрацией ЗАТО г. Островной и Отделом образования, культуры, спорта

и молодежной политики Администрации ЗАТО г. Островной, утвержденного

постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 17.04.2020 № 86:

1. Отменить в 2022 году плановую проверку в рамках внутреннего финансового

аудита в отношении Отдела образования, культуры, спорта и молодежной политики

Администрации ЗАТО г. Островной.

2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации ЗАТО

г. Островной от 16.12.2021 № 231-р «Об утверждении Плана внутреннего

финансового аудита на 2022 год».

3. Отделу организационно-правовой работы Администрации ЗАТО

г. Островной (Демьянова Ю.Ю.) уведомить Отдел образования, культуры, спорта

и молодежной политики Администрации ЗАТО г. Островной об отмене плановой

проверки.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО

г. Островной www.zato-ostrov.ru.

Глава ЗАТО г. Островной                                         О.А. Огинова

http://www.zato-ostrov.ru/